Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010 № 448
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Чудовского районного
Совета народных депутатов
Новгородской области
от 30.09.2003 № 243

В  целях  приведения  в  соответствие  муниципальных  правовых  актов
требования законодательства Российской Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Чудовского районного Совета на-
родных депутатов Новгородской области от 30.09.2003 № 243 «О внесении до-
полнения  в  решение  районного  Совета  народных  депутатов  от  26.08.2003
№ 233 «О платежах за пользование лесным фондом».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков